第１号様式（第４条関係）

肥前文化会館利用(変更)許可申請書

申

請

者

団 体 名

責

任

者

住 所

氏 名

利 用 の 日 時 年  月  日  時から  時まで

利 用 の 目 的

利 用 の 室 名

○a  ホール  ○b  リハーサル室 ○c  楽屋(1.2)

○d  舞台のみ ○e  控室

利用する設備備品

照明( ○f  全施設 ○g  1／2の施設 ○h  基本 )

○i  ピアノ

利 用 予 定 人 員              人

入場料徴収の有無 有(大人     円 小人     円) 無

  上記のとおり利用許可を申請します。

  なお、利用については、唐津市肥前文化会館条例及び同条例施行規則を厳

守のうえ、係員の指示に従います。

年  月  日

   唐津市長  様